INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’
INDUTTIVI AD USCITA ANALOGICA
INDUCTIVE PROXIMITY SWITCHES
WITH ANALOG OUTPUT
SERIES B50SERIE
B50
COME ORDINARE HOW TO ORDER
B50 12E 4 V010
[
[
[
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ INDUTTIVI
CILINDRICI E PARALLELEPIPEDI
AD USCITA ANALOGICA
CUSTODIA IN OTTONE NICHELATO
USCITA CAVO O CONNETTORE M12
[
[
[
INDUCTIVE PROXIMITY SWITCHES
CYLINDRIC OR BLOCK TYPE
WITH ANALOG OUTPUT
NICKEL PLATED BRASS HOUSING
CABLE OUTPUT OR CONNECTOR OUTPUT
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ INDUTTIVI AD USCITA ANALOGICA
INDUCTIVE PROXIMITY SWITCHES WITH ANALOG OUTPUT
B50  = Uscita analogica
Analog output
[ - ]  =
Q    =
Cilindrico /
Parallelepipedo /
Cylindric type
Block type
SERIE
SERIES CONNESSIONE
LINK
[ - ] = uscita cavo 2 m
2 m cable output
C5  = Connettore M12
M12 connector
CAMPO DI VARIAZIONE
WORKING RANGE
File Name: b50.cdr
G -
[ - ]  =
E   =
Schermato /
Non schermato /
Shielded
Unshielded
USCITA
OUTPUT
V010
V03
A420
=  0 ÷ 10V
=  0 ÷ 3V
=  0 ÷ 16mA / 4 ÷ 20mA
A010 =  0 ÷ 10mA
[ - ]  =
G     =
N     =
connettore
uscita cavo